特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改投资〔2016〕863号

[image: image1.jpg]% JRe RIS 2 R 23S P

R &% % (2016)1067 &

B RS 200 T Rk R AUk 5 B2 16
2016 AF-r Y TS A £ B TR 16k 2

ARE(R . W)RBEKES.

AMBERERREAREELBE, A EARR AT L
Brig 2016 £ ¥ A A AKX H X TR KE, EPkEB(E AR
BARTRGERRECELAR)ER, REHE T, ABH X%
BT

— JERR AR EE

AMRERRBR AT R R REBRRE  MERER AR
R, EMEFREE NIRRT, HBEHZNTE AR

PHTAFAARKLHERAGAE, ERAAAEN MBS
— 1 —

关于调整分解国家发展改革委
重点流域水污染防治2016年中央预算内
投资计划的通知

滨海新区发展改革委、蓟县发展改革委：

按照《国家发展改革委关于下达重点流域水污染防治2016年中央预算内投资计划的通知》（发改投资〔2016〕1067号）要求，日前我委下发了《转发国家发展改革委关于下达重点流域水污染防治2016年中央预算内投资计划的通知》（津发改投资〔2016〕475号）。由于北塘再生水厂项目资金缺口较小，无法全部承接2000万中央预算内资金，为保证中央预算内资金使用效率，经与国家发展改革委地区司沟通衔接，增补于桥水库北岸渔阳镇污水管网工程。现将《转发国家发展改革委关于下达重点流域水污染防治2016年中央预算内投资计划的通知》（津发改投资〔2016〕475号）所下达的投资计划进行调整分解。具体情况如下：
北塘再生水厂项目，总投资11299万元，2016年投资计划2843万元，中央预算内投资支持900万元。

于桥水库北岸渔阳镇污水管网工程，总投资3896万元，2016年投资计划3000万元，中央预算内资金支持1100万元。
接文后，请你委抓紧按照确定的项目补助限额将中央预算内投资安排至具体项目，推进项目进度，避免形成沉淀资金。同时，落实监督管理责任，强化项目实施监管，严格建设资金管理，加强竣工验收管理，确保项目按期建成，发挥效益。

附件：天津市2016年重点流域水污染防治中央预算内投资分解计划表

2016年9月12日
（此件主动公开）
附件
[image: image2.jpg]B RERBABEFELRETREARREFACF I, B 24
ARBTRAERE U RABE X TEERRARE S, EAK
BEXTEUHRNEHN20NMNTHEALBTEREZFL TR, ¥ H
EFXANBEREELFHREETFE(ZAZRRTAEE), A HREZE
5%

—ERAmEKE

() ELBEEEERHE, HE(PRAFEAR KU EEEY
AHEIAE ,REREERBEAGTEHEREW B E E4, K
REFHXNTENFAEAR T, EBENAEUEHERER B
BEQRR AT EERH.

(Z)mEREEREE, ERELHRIBT  EHBE(EA
REATREEFECEFE)ER, nEXHENEEFRER,
#-FHAEERE, ARAERBETEAS BEH .4 H 4
Bk, ERLEEHEMREGEAESNE,FA 10 BT
BRABRAFEELRTHEETFE(EAZRAEE) ERA %
NAEAIHER BACRER IEHLAELELKE, ¥ Tt
MERTRANARER BRI, EAEFTERERZS,

(Z)FRERKEEE, EmBEATRAE AL LY,
BEEPEER, EXLH,TEHY PR RFE. 7KK
WA H, EmBEXLER, "RITHEN KL EEALAE, WEL
SRMNHNFRAEA TR EERE,

(E)mERTHRKEE, REERE, EMERERETYE
_ 2 —

[image: image3.jpg]B FRERAXRARTRER T EREAHFRB YR, 4 TFRUKF
ERHNTE , ARIMTEA.

S MABSIHERENE

BHEBREXARARE, bk R A RER F M EE R KX,
R PPPBOT £ R @A T X, BREFI AL R ES 5 HE 2%,

REHAB R A NI AR RER A TRE, AHE X
LM KEERAMERELZERFREARE, HTFREHX
PARABNER REUESEELH TP ATENREH T UMK
AN TRANEE, ¥4 TR E,

ME#E: 1 B RR AT R B 36 2016 4 o S F 4 o &I o
RE(FRHT)
2. ERRBMATT R B 2016 £ L FE W E KR %
(2 KH7)

DE-MEB(ZFERA)

[image: image4.jpg]92 3 ‘M 14

€8 95b '8 08 ‘21 BWLW
0002 T WA b

Ry o RO WRMRSL 8T 95b '8 ¥08 ‘21 18| L0z 9102 H/MLS VR T T 4 OB R [ B L Y
8 9% ‘8 ¥08 ‘21 BWLW
0002 B o
€82 99¥ ‘8 08 ‘21 1y iy

WM o] 3 s e W
Eis 2 YR e 2 w4 BN [(E2 2 R T W B W H M
WL Tk

IR AT A S ey 9 TOT L LIRY S i B

222001

[image: image5.bmp]
天津市发展和改革委员会办公室            2016年9月12日印发

- 2 -
- 1 -